انترناسیونال

۷۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۶ بهمن ۱۳۸۳، ۴ فوریه ۲۰۰۵

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

دیگر هرگز! در شصتین سالگرد آزادی آشویتز

بیاد قربانیان فاشیسم!

صفحه ۸

آذر ماجدی

تلویزیون کانال جدید را تبلیغ کنیم!

اختلاس های سران رژیم در آخرین پله های سقوط

حکومت اسلامی باید بفهمد که نمایندگان کارگران تنها نیستند و هرگونه اذیت و آزار آنها با عکس العمل وسیع کارگران و مردم در ایران و در سطح بین المللی مواجه خواهد شد.

تشکیلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران
۱ فوریه ۲۰۰۵ - ۱۳ بهمن ۱۳۸۳

رئیس اتحادیه بیمارستانهای کانادا به تهدید نمایندگان کارگران اعتراض کرد

در پاسخ به فراخوان حزب کمونیست کارگری ایران فرد میوزین رئیس اتحادیه بیمارستانهای کانادا طی نامه ای به محمد خاتمی تهدید و اذیت و آزار کارگران نساجی کردستان را مورد اعتراض قرار داد.